
PROTOKÓŁ  Nr XXVIII/2012 
 

z  sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 28 grudnia  2012 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu 
 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 10
00

  do godziny 11
00

. Obradom 

przewodniczył Pan Andrzej Baran- Przewodniczący Rady Gminy.  Na stan 15 radnych                

w sesji  uczestniczyli wszyscy  (  lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście, Wójt Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy,   

kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi, pan Jerzy Gładki Kierownik Ogniwa 

Kryminalnego Komisariatu  Policji w Sędziszowie oraz inni zainteresowani obradami               

( listy obecności – załączniki Nr ,2,3,4, do protokołu).  

 

Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powołanie sekretarza obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Interpelacje i zapytania. 

7.   Podjęcie uchwał w sprawie: 

 a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2012-2019, 

b) zmian budżetu i w budżecie gminy na 2012 rok, 

c) ustalenia opłat za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za ścieki 

wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Wodzisław. 

      8.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

      9.   Sprawy różne.  

    10.   Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Dwudziestą ósmą  sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył 

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Andrzej Baran wypowiadając formułę „Wysoka Rado! 

Otwieram dwudziestą   ósmą  sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”.  

Ad.2. Powołanie sekretarza obrad.  

 

Na sekretarza obrad powołano radną Iwonę Pietras,  jednogłośnie – 15 za,                                  

w głosowaniu jawnym.  

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się jednogłośnie 15 za,                                         

w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie porządku obrad.  

 



 2 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Baran poinformował zebranych, że do 

chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki odnośnie 

protokołu z  nadzwyczajnej sesji Nr XXVII/2012 z dnia 17 grudnia  2012 roku. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia w/w protokołu. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

 Za przyjęciem protokołu,  radni opowiedzieli się jednogłośnie 15 za,    w głosowaniu 

jawnym. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził  przyjęcie protokołu Nr XXVII/2012 z obrad sesji                   

z dnia 17 grudnia  2012  roku. 

 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Gminy Pan Józef Syska przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności                                   

w okresie międzysesyjnym ( sprawozdanie na piśmie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było.  

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy. 

W głosowaniu brało udział 13 radnych. Za przyjęciem sprawozdania radni opowiedzieli się 

jednogłośnie- 13 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził przyjęcie sprawozdana Wójta Gminy.  

  

Ad.6. Interpelacje i zapytania.  

 

Brak 

 

Ad.7.   Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Przewodniczący rady gminy poinformował, że projekty uchwał były omawiane na 

posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  ( opinia komisji stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu ).  

 

a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław 

na lata 2012-2019, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 15 za, w głosowaniu jawnym. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XXVIII/222/2012 w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2012-2019. 

 

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i  w budżecie Gminy na 2012 rok, przedstawiła 

skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 8 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się jednogłośnie- 15 za, w głosowaniu jawnym. 



 3 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził  podjęcie uchwały Nr XXVII/223/2012 w sprawie  

zmian budżetu i  w budżecie Gminy na 2012 rok. 

 

c) projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za wodę pobraną z urządzeń zaopatrzenia w 

wodę i za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Gminy Wodzisław, 

przedstawiła dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Wodzisławiu pani Anna Laprus                   

( projekt stanowi załącznik nr 9 do protokołu).  

Wyjaśniał, że do końca 2012 roku obowiązuje dotacja tj. do wody 0,40zł., a do ścieków 

1,20zł.  

Radny Adam Zieleniec pytał, jak głosować za podwyżką stawek skoro nie uwzględniono 

sugestii dot. poprawy funkcjonowania zakładu czy podwyższenia opłaty abonamentowej. 

Dyrektor ZUK wyjaśniła, że przedłożone stawki nie są podwyżką. Powraca się do stawek z 

2010 roku gdzie nie było dotacji. Wyjaśniła , że nie można podnieść opłaty abonamentowej 

gdyż powinno się to uzasadnić. 

Radny Adam Zieleniec pytał, dlaczego ci co nie korzystają z wody, a są podłączeni do sieci 

mają nie ponosić kosztów za amortyzację urządzeń. 

Więcej pytań ani uwag nie był. 

 Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. 

Radni jednogłośnie- 15 przeciw, odrzucili przedłożony projekt uchwały.   

Przewodniczący rady gminy stwierdził odrzucenie projektu uchwały.  

 

Ad. 8.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

Nie było.  

 

Ad. 9.   Sprawy różne.  

 

Głos zabrał pan Jerzy Gładki Kierownik Ogniwa Kryminalnego Komisariatu   Policji                    

w Sędziszowie. Przypomniał, że jak już wcześniej informowano obowiązki związane z 

obsługą gminy Wodzisław przejął posterunek w Sędziszowie, który obecnie obsługuje 3 

gminy. Wyjaśnił, że w związku z reorganizacją stan liczebny funkcjonariuszy komisariatu 

został zwiększony. Zapewnił, że wszystkie zadania związane z bezpieczeństwem będą 

realizowane prawidłowo. Teren gminy jest patrolowany i jest to na pewno widoczne. 

Poinformował, że funkcję dzielnicowego pełni nadal młodszy aspirant Andrzej Niedospał. 

Dodał, że zna on teren gminy, jej problemy oraz mieszkańców. Wyjaśnił, że gdy mieszkańcy 

będą mieli problemy  należy je zgłaszać telefonicznie. W komisariacie są dyżury dzienne i 

można osobiście dojechać, jak również problemy można zgłaszać pod numer 997. 

Poinformował, że w Wodzisławiu są dyżury w każdy poniedziałek w godz. od 9 do 12 w 

budynku byłej remizy OSP. 

Przewodniczący rady gminy prosił o zadawanie pytań.  

Radny Wojciech Gądek poinformował, że w ciągu ostatnich trzech dni w Wodzisławiu nie 

było patrolu policji, a powinny być częstsze nawet  ze względu na zmiany organizacyjne. 

Dodał, że w soboty i niedziele policja patroluje przede wszystkim  teren Kowalowa.  

Pan Jerzy Gładki wyjaśnił, że nie jest możliwe aby policja była w każdej miejscowości.  

Radny Wojciech Gądek zauważył, że jak był posterunek teren był nadzorowany.  

Radny Adam Zieleniec pytał, ilu funkcjonariuszy pracuje w komisariacie w Sędziszowie.  

Pan Jerzy Gładki poinformował, że obecnie pracuje 24 funkcjonariuszy. Kilku policjantów 

jest w szkole policji. Dodał, że przeważnie są 2 patrole rano, w południe i wieczorem. Nie ma 

przerw.  



 4 

Pan Roman Sokołowski zauważył, że sytuacja jaka jest obecnie została wprowadzona 

odgórnie. Pytał, czy przeniesienie posterunku poprawi poczucie bezpieczeństwa. 

Przypomniał, ze w Lubczy były patrole społeczne. Stwierdził, że można również pomagać w 

taki sposób.  

Sołtys wsi Lubcza pytał, co robić w nagłych przypadkach. 

  

Pan Jerzy Gładki wyjaśnił, że należy interweniować pod numerem telefonu 997                  

i dyżurny przekaże informację do najbliższego patrolu.  

Wójt wyraził opinię, że są obawy dot. szybkości działań policji po reorganizacji. 

Odnosząc się do stanu bezpieczeństwa w Wodzisławiu poinformował, że jest wiele 

problemów z młodzieżą szkolną. Wnioskował aby w godzinach między 14, a 15 patrole 

policji pojawiały się w okolicy szkoły w Wodzisławiu gdyż w tym czasie dochodzi do bójek. 

Odnosząc się do działań policji podał przykład z czasu świąt gdzie w miejscowości Lubcza 

patrol policji  do godz. 19 pilnował bezpańskiego psa tj. do czasu zabrania go do schroniska. 

Stwierdził, że było to prawidłowe działanie gdyż na w/w terenie doszło do tragicznego 

pogryzienia dziecka.  

Pan Jerzy Gładki podziękował za spostrzeżenia. Zapewnił, że będą one brane pod uwagę. 

Kończąc życzył dalszej wzajemnej współpracy.   

 

Przewodniczący rady gminy przypomniał, że sołtysi zwrócili się do rady z pismem            

w sprawie podwyższenia diet. Poinformował, że sprawa była omawiana na posiedzeniu 

komisji rozwoju. Przedstawił odpowiedź, gdzie radni negatywnie odnieśli się do w/w 

wniosku. Przypomniał, że na początku kadencji sołtysi również złożyli pismo w tej sprawie         

i rada wyraziła opinie, że w ciągu kadencji nie przewiduje podwyżek diet dla sołtysów jak            

i radnych.  

 

Głos zabrał pan Roman Sokołowski. Zwrócił się z pytaniami do wójta jak zamierza 

przywiązać  kamienie i piasek  do podłoża w Wodzisławiu dróg z których ściągany jest 

kamień i piasek w kierunku uliczki prowadzącej do ośrodka zdrowia czy  policji, którymi 

płyną wody opadowe np. podczas burzy. Gdy będzie jakiś wypadek to może okaże się, że 

ktoś stwierdzi, że „Sokołowski miał rację”. Pytał, czy jest to sprawa do rozwiązania.  

Poinformował, że żyje w Wodzisławiu i musi o te problemy dbać. Następnie pan Sokołowski 

zadał drugie pytanie, jak pan wójt uważa, czy osoba, a jest to osoba z otoczenia wójta, która 

dąży do rozwiązania stowarzyszenia pozarządowego działającego  na terenie gminy robi 

dobrze. Pytał, czy to jest dobre działanie, czy powinno się uaktywniać stowarzyszenia czy 

dążyć do ich rozwiązania. 

 Pan Sokołowski zadał trzecie pytanie. Podkreślił, że jest to pytanie tradycyjne, które zadaje 

pod koniec roku, czy rzeczywiście pan wójt zamierza odejść tak jak na początku roku pan 

wójt informował w Echu Dnia. 

Pan Sokołowski zadał czwarte, jak podkreślił, zasadnicze pytanie. Zwrócił się do zebranych. 

Podkreślił, że jest zdenerwowany bo ma do tego powody. Poinformował, że doszły do niego 

informacje, że pracownicy administracji urzędu gminy, w terenie preferują, żeby cena 

zadośćuczynienia za 1m
2 

  nie przekraczała 20 m
2 

. Sytuacja miała miejsce w Klemencicach. 

Pan Sokołowski potwierdził, że do 20m za metr kwadratowy- uczestnicy sesji zgłaszali, że nie 

wiedza o co chodzi. Pan Sokołowski stwierdził, że cieszy się z tego powodu. Poinformował, 

że dysponuje konstytucją. Powoła się na art. 24 konstytucji który mówi, że wywłaszczenie 

jest ważne wówczas gdy jest dokonywane na cele publiczne i za słusznym odszkodowaniem. 

Pan Sokołowski pytał, kiedy jest to słuszne odszkodowanie. Stwierdził, że należy pamiętać, 

że cena ziemi rośnie. Dzisiaj może się okazać , że cena wzrośnie  – wypowiedź niezrozumiała. 

Po drugie podkreślił, że jako agronom, „tej ziemi pozbywa się bezpowrotnie, ta ziemia nie 



 5 

będzie rodzić, nie będzie się brać żadnych dopłat z unii europejskiej. Ta ziemia jest 

bezpowrotnie stracona”. Stwierdził, że psu ogon można uciąć tylko raz. Poinformował, że 

dowiedział się, że na terenie gminy Jędrzejów, że cena była od 40 do 60zł. stwierdził, że 

jeżeli ktoś z administracji tak stawia sprawę to wyraził zdziwienie, czy działa w interesie 

mieszkańców gminy Wodzisław czy we własnym interesie. Podkreślił, że gospodarz gminy 

powinien dbałaby  mieszkańcy  dostali największe  odszkodowania, a nie  tak jak teraz może 

się okazać, że jest ono bardzo małe. Podkreślił, że trzeba to zrobić i nie wolno mówić, że 

rolnicy będą milionerami. Pytał, kto takie rzeczy powtarza, że będą milionerami. Podkreślił, 

wartość ziemi rośnie. Wyraził opinię, że ktoś kto preferuje taką stawkę, nawet jednej radnej 

powiedziano , że będzie to 5zł. za 1m
2
 , że taką stawkę preferuje, bo jest bezpośrednio 

zainteresowany. Stwierdził, że możliwe firma obiecała, że „mu zapłaci” maksymalne stawki. 

Podkreślił, że ta osoba wybudowała się na terenie gdzie pan Jaros nie mógł dostać 

zezwolenia, pan Kozik czy pan Jodłowski, a  on dostał zezwolenie. Pytał, czy zostało ono 

„wyrwane”. Inni zainteresowani nie mogli budować, bo już były plany drogi, a jednak ktoś się 

tam wybudował. Stwierdził, że nie będzie wymieniał, kto. Podkreślił, że działanie przeciwko 

mieszkańcom gminy może świadczyć o tym, że ktoś jest tym bezpośrednio zainteresowany. 

Poinformował, że nie jest tym bezpośrednio zainteresowany ale jest stowarzyszenie                      

w Jędrzejowie które broni tych którzy mają dostać odszkodowania. Jeszcze raz podkreślił, 

teraz wydaje się, że są to wysokie stawki ale za kilka lat może się okazać , że jest inaczej.  

Ostatnia sprawa jaką poruszył dot. pana Grzegorza Polaka, który na jednej sesji 

poinformował, że podpisy na mapie były podrobione. Poinformował, że taka była umowa. 

Dodał, że oglądał to w Internecie. Poinformował, że gdy był radnym podrobiono podpis                     

w momencie gdy przejmowano majątek oczyszczalni ścieków. Poinformował, że miała z tą 

spraw jechać do prokuratury proszono go jednak, aby tego nie robić bo osoba zainteresowana 

straci pracę i tego nie zrobił. Podkreślił, był podrobiony podpis ale to już przeszłość. 

Zauważył, że skoro taka sytuacja była, to mogła być też z mapą. Stwierdził, że możliwe, że 

komuś się to nie podoba. Następnie poinformował, że osoba tu pracująca wzięła ekwiwalent 

za niewykorzystany urlop. To może historia. Była nadzwyczajna sesja rady gminy, 

dyskutowano na ten temat, jednak sprawa w jakiś sposób odeszła na bok. Nie chodził wtedy, 

że ekwiwalent został wypłacony ale o to, że podpisała to osoba, która nie była radnym ani 

przewodniczącym rady. Życzył wszystkim na Nowy Rok, zwłaszcza radnym aby obniżyli 

swoją stawkę do 100zł.tj.  20% zwrot kosztów podróży, aby przewodniczący komisji i rady 

mieli dodatek z tych pieniędzy, a żeby wójt miał nie więcej niż 3.000zł. brutto. Tego życzył, 

ponieważ Polska jest w ciężkim kryzysie. Wyraził nadzieję, że się to zrealizuje w ciągu pół 

roku.  

Przewodniczący rady pytał, co z sołtysami.  

 

Pan Sokołowski poinformował, że „kocha sołtysów”. 

 

Radna Zofia Jędrzczyk zauważyła, że pan Sokołowski  chciałby aby radni, sołtysi               

i wójt nie pobierali wynagrodzeń za pracę. Pan Sokołowski był radnym. Pytała, czy brał za to 

pieniądze. Prosiła o odpowiedź.   

Pan Roman Sokołowski poinformował, że z tych pieniędzy co brał część oddawał        

i różnie to było i z tych pieniędzy zostawało mu 50zł.  

 

Radna Zofia Jędrzczyk zwróciła się do pana Sokołowskiego aby dołączył się do 

zbiórki pieniężnej po 50 zł. jaką zorganizowali radni z przeznaczeniem na operacje dla chorej 

dziewczynki.  

 



 6 

Pan Sokołowski poinformował, że jest w stanie przekazać nie 50, a 1.000zł. pod 

warunkiem, że radni będą mieć 100 i 20 zł. kosztów-  wypowiedź nieczytelna.  

 

Przewodniczący rady gminy wyraził opinię, że nie powinno się dawać innym 

wskazówki tylko zacząć od siebie.  

 

Wójt odpowiadając na uwagi  i pytania pana Sokołowskiego wyraził opinię, że skoro 

dotyczyły one bezpośrednio jego osoby to po co było, mówić bezimiennie. Stwierdził, że 

powinno się nazywać sprawy po imieniu.  Odnosząc się do tematu remontów uliczek                   

w Wodzisławiu poinformował, że gmina robi to co może. Co roku zadania są realizowane. 

Nie da się zrobić wszystkiego w jednym roku  i nie chce obiecywać, że wybudowana zostanie 

kanalizacja deszczowa. Nie chce składać deklaracji, że wszystkie uliczki którymi płynie woda 

opadowa zostaną uporządkowane. Należy wykonać kanalizację deszczową w całym 

Wodzisławiu, gdyż takie jest ukształtowanie terenu ale nie będzie to zrealizowane w 2013 

roku gdyż gminy na to nie stać. Być może będzie to rozpoczęte w 2014 roku z kontynuację          

w latach następnych. Odnośnie rozwiązywania stowarzyszeń poinformował, że nie słyszał            

o takim przypadku. Wyraził opinię, że popiera działalność stowarzyszeń i jest zwolennikiem 

ich zakładania gdyż pomagają, a nie przeszkadzają  w działaniach samorządowcom. 

Poinformował, że nie wie kto chce rozwiązywać stowarzyszenia i nikt z takim wnioskiem do 

tej pory nie występował, tym bardziej, że stowarzyszenia są dobrowolne i od nich zależy czy 

się rozwiążą czy nie np. tak jak w OSP członkowie straży mogą podjąć uchwałę                           

o rozwiązaniu. Odnośnie pytania dot. odejścia z urzędu poinformował, że jest połowa 

kadencji i za wcześnie o tym mówić. Poinformuje o tym w swoim czasie i pan Sokołowski się 

o tym dowie. Odnośnie preferowania cen za wykup gruntów pod rozbudowę trasy S-7                   

w wysokości 20zł. za 1m
2
, poinformował, że już słyszał taka wypowiedź. Wyjaśnił, że 

udzielił tylko generalnej dyrekcji informacji dot. cen gruntów obowiązujących na terenie 

gminy, które wynoszą od 10 do 20tys. zł.  za 1 ha i w tym przypadku nic złego nie było 

powiedziane. Inaczej jest natomiast z wyceną gdyż jest ona sporządzana przez rzeczoznawcę 

majątkowego gdyż nie jest to przypadek, że ktoś dobrowolnie sprzedaje tylko grunty są 

zabierane. W takim przypadku wypłacany jest tzw. naddatek i w zależności jaka będzie jego 

wysokość takie będą ceny. Stwierdził, że daleki jest do tego aby działać na szkodę gdyż sam 

jest zainteresowany i jego grunty też będą zabrane tj. prawie 80 arów pola oraz budynki,                

i byłby ostatnim głupcem gdyby sugerował komuś taką niską cenę. Stwierdził, że kierowanie 

pod jego adresem takich zarzutów jest nie na miejscu gdyż nigdy by się pod tym nie podpisał 

ani nic takiego nie powiedział tym bardziej, że nie ma na to wpływu gdyż są od tego 

rzeczoznawcy i to oni będą wyceniać majątek i nie należy się obawiać, że ludzie zostaną 

milionerami bo  na naszych terenach ceny nie będą na pewno takie jak w miastach i należy się 

z tym liczyć. Odnośnie wypłaty ekwiwalentu poinformował, że sprawa została wyjaśniona. 

Wyjaśnił, że osobie, która pozostaje na dalszą kadencję wypłaca się ekwiwalent za 

niewykorzystany urlop i nie jest jedyną osobą, która pobrała ekwiwalent i jest to zgodne                

z prawem. Sprawa została definitywnie wyjaśniona i nie ma do czego wracać. Odnośnie 

zarzutów dot. podrobionych podpisów poinformował, że przy przekazywaniu oczyszczalni 

nie było takiego przypadku. Wyraził zdziwienie, że pan Sokołowski, który był wtedy radnym 

nie przedstawił tej sprawy wcześnie tylko po tylu latach wraca do tematu. Odnośnie map, 

stwierdził, że sprawa zostanie wyjaśniona   przez policję i prokuraturę, która bada sprawę. 

Dodał, że jeżeli się okaże, że ktoś podrobił podpis na mapie to na pewno nie ktoś z urzędu. 

Gmina otrzymała tzw. „gołe mapy” i na nich pracował projektant i jeżeli doszło do jakiś 

nieprawidłowości to będzie odpowiadała osoba, która dokonała poprawek.  

Radny Adam Zieleniec poinformował, że brał udział w spotkaniu z przedstawicielami 

Generalnej dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad i był zbulwersowany zachowaniem pana 



 7 

wójta, kiedy po przedstawieniu przez dyrekcję stawki dot. wykupu gruntu w wysokości 19zł. 

pan wójt wyraził opinię, że jest to bardzo dobra cena i nie uzyska się za hektar pola takiej 

ceny. Pytał, dlaczego pan wójt poparł tą propozycję skoro gdzie indziej płacono 40zł. 

Stwierdził, że nie była to rola wójta. 

Wójt wyjaśnił, że nie generalna dyrekcja wycenia, tylko rzeczoznawcy.  

 

Pan Roman Sokołowski stwierdził, że nie jest tak do końca jak mówi pan wójt i nie 

ma pan racji. Dyrekcja z każdym indywidualnie podpisuje umowy i nikt nie będzie wiedział 

ile kto dostał zadośćuczynienia.  

 Wójt wyjaśnił, że wycenę sporządza rzeczoznawca, sporządza raport, a decyzję                    

o wywłaszczeniu wydaje wojewoda. W oparciu o uprawomocnioną decyzję określoną kwotę 

wypłaca generalna dyrekcja.  

 

Przewodniczący rady zwrócił się do zebranych i  z okazji zbliżającego się Nowego 

Roku w imieniu Rady oraz swoim życzył wszystkim wszelkiej pomyślności, osiągnięcia 

sukcesów, cierpliwości i wytrwałości w realizacji planów oraz dalszej owocnej współpracy. 

 

Wójt przyłączył się do życzeń. Zwrócił się do radnych i sołtysów i na progu 

kończącego się  roku podziękował  za realizację zadań oraz życzył dalszej owocnej  

współpracy.  

 

Ad. 10.   Zamknięcie obrad sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 

Pan Andrzej Baran podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady wypowiadając 

formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam dwudziestą siódmą sesję Rady Gminy Wodzisław 

obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

      Protokolant                         Sekretarz Obrad                Przewodniczący Rady Gminy 

 

/  Aleksandra Adamska /         / Iwona Pietras  /                           / Andrzej Baran / 

  

 

 


